
Uchwała Nr XX/ 216 /16 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 21 czerwca 2016r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji zadania w ramach Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2 Infrastruktura Bibliotek 2016 – 2020 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorzązie gminnym ( Dz. U. 2016 poz. 446 ) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 

czerwca 1997 roku o bibliotekach ( Dz. U. 2012 poz 642 ) Rada Miejska w Nowym Dworze 

Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania w ramach Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa Priorytet 2 Infrastruktura Bibliotek 2016 – 2020, polegającego na „Wzmocnieniu 

potencjału oraz roli Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim 

poprzez rozbudowę biblioteki głównej”, realizowanego w oparciu o uchwałę Rady Ministrów z dnia 

6 października 2015 roku w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa" oraz zgodę Nr 141/Z/2015 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się do zabezpieczenia wkładu własnego na realizację zadania, o którym mowa w § 1 

uchwały w wysokości 666.667 zł w budżecie na lata 2016-2018 oraz zabezpieczenia środków 

niezbędnych do utrzymania rezultatów projektu, określonych w Regulaminie Priorytetu 2 

Infrastruktura Bibliotek 2016-2020, w latach 2019-2023 . 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej  

/-/ Krzysztof Bisialski 


